
 

 

UCHWAŁA NR 118/2025 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756 

i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz 39 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( T.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/37/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 104.439.156,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 105.063.397,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Starosta 

 

Stefan Pietras 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

Członek Zarządu 

 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6126



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 118/2025 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 19 marca 2025 r. 

    Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 684 837,17 0,00 69 970,00 4 754 807,17 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 86 124,00 0,00 69 970,00 156 094,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
86 124,00 0,00 69 970,00 156 094,00 

801   Oświata i wychowanie 383 365,00 0,00 12 000,00 395 365,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 71 543 418,60 0,00 81 970,00 71 625 388,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 711 702,00 0,00 0,00 4 711 702,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 892 326,00 0,00 0,00 20 892 326,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 673 347,00 0,00 0,00 11 673 347,00 

    Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 163 700,00 0,00 46 252,00 7 209 952,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 163 700,00 0,00 46 252,00 7 209 952,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

7 163 700,00 0,00 46 252,00 7 209 952,00 

bieżące razem: 11 875 190,00 0,00 46 252,00 11 921 442,00 

                  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 104 310 934,60 0,00 128 222,00 104 439 156,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

16 385 049,00 0,00 0,00 16 385 049,00 

                  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6126



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 118/2025 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 Rodzaj zadania: Własne                     

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:   

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

  

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19   

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
17 810 399,00 17 730 399,00 16 599 296,00 13 036 670,00 3 562 626,00 0,00 26 325,00 1 104 778,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 81 970,00 81 970,00 81 970,00 36 521,00 45 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 17 892 369,00 17 812 369,00 16 681 266,00 13 073 191,00 3 608 075,00 0,00 26 325,00 1 104 778,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00   

 

 80117  
Branżowe szkoły 

I stopnia 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed 
zmianą 

3 281 727,00 3 201 727,00 3 151 264,00 2 632 564,00 518 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 10 933,00 10 933,00 10 933,00 10 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 3 292 660,00 3 212 660,00 3 162 197,00 2 643 497,00 518 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00   

 

 80130  
Szkoły 

zawodowe 

przed 

zmianą 
11 283 477,00 11 283 477,00 10 952 723,00 9 596 878,00 1 355 845,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 59 037,00 59 037,00 59 037,00 25 588,00 33 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 11 342 514,00 11 342 514,00 11 011 760,00 9 622 466,00 1 389 294,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
93 059 985,60 67 067 970,60 55 916 364,80 38 053 400,80 17 862 964,00 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 585,00 0,00 280 000,00 25 992 015,00 25 992 015,00 13 707 888,00 0,00 0,00 

  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 81 970,00 81 970,00 81 970,00 36 521,00 45 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 93 141 955,60 67 149 940,60 55 998 334,80 38 089 921,80 17 908 413,00 3 547 780,80 1 770 240,00 5 553 585,00 0,00 280 000,00 25 992 015,00 25 992 015,00 13 707 888,00 0,00 0,00   

                             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6126



 
 Rodzaj zadania: Zlecone                     

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:   

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

  

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3,   

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19   

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
7 163 700,00 7 163 700,00 6 971 400,00 6 649 300,00 322 100,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 46 252,00 46 252,00 46 252,00 46 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 7 209 952,00 7 209 952,00 7 017 652,00 6 695 552,00 322 100,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 75411  

Komendy 
powiatowe 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed 
zmianą 

7 163 700,00 7 163 700,00 6 971 400,00 6 649 300,00 322 100,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 46 252,00 46 252,00 46 252,00 46 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 7 209 952,00 7 209 952,00 7 017 652,00 6 695 552,00 322 100,00 0,00 192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
11 875 190,00 11 875 190,00 11 607 939,00 10 308 363,00 1 299 576,00 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 zwiększenie 46 252,00 46 252,00 46 252,00 46 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 po zmianach 11 921 442,00 11 921 442,00 11 654 191,00 10 354 615,00 1 299 576,00 71 051,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6126


		2025-06-05T12:02:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




